



19799 (Бнал)

Продавец: ЗАО "МПО Электромонтаж"

Адрес: 125481, г.Москва, ул. Планерная, д.6, корп.2

ИНН/КПП продавца: 7719079370 / 774850001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Ильинка сервис", 121357, Москва, Артамонова уг, дом №6, строение 3

К платежно-расчетному документу № 251 от 09.09.2016

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "Ильинка сервис"

Адрес: 143400, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Циолковского ул, дом №17

ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001

Валюта: наименование, код: российский рубль, 643

Статус: 1

1 - счёт-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущ. прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущ. прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			Код	Условное обознач. (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	8	201.98	1 615.84	без акциза	18%	290.85	1 906.69	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
2	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	5	201.98	1 009.90	без акциза	18%	181.78	1 191.68	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
3	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	14	201.98	2 827.72	без акциза	18%	508.99	3 336.71	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
4	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	16	201.98	3 231.68	без акциза	18%	581.70	3 813.38	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
5	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	20	201.98	4 039.60	без акциза	18%	727.13	4 766.73	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
6	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	14	201.98	2 827.72	без акциза	18%	508.99	3 336.71	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
7	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	5	201.98	1 009.90	без акциза	18%	181.78	1 191.68	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02
8	ЛО263	ЛО263. Лампа 12Вт LED12-A60/845/E27 220В 4500К светодиодная "груша" хол одный белый свет (Camelion)	796	шт	5	201.98	1 009.90	без акциза	18%	181.78	1 191.68	156	Китай	10115070/110716/ 0026044/02



Исправление № — от —

1Y9799/1 (Бнал)

Продавец: ЗАО "МПО Электромонтаж"

Адрес: 125481, г.Москва, ул. Планерная, д.6, корп.2

ИНН/КПП продавца: 7719079370 / 774850001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Ильинка сервис", 121357, Москва, Артамонова уг, дом №6, строение 3

К платежно-расчетному документу № 251 от 09.09.2016

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "Ильинка сервис"

Адрес: 143400, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Циолковского ул, дом №17

ИНН/КПП покупателя: 5024131724 / 502401001

Валюта: наименование, код: российский рубль, 643

Статус: 1

1 - счёт-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущ. прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущ. прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			Код	Условное обознач. (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ИЗ101	ИЗ101. Набор 32408 VDE, GS отвёртки 7штук пробник до 1000В (Электромонтаж ж, пр-во Tolsen, Китай)	796	шт	1	1 282.10	1 282.10	без акциза	18%	230.78	1 512.88	156	Китай	10130010/230615/0012726/2
2	ИЗ107	ИЗ107. Набор 55975 НИО-06 отвёртки 5 штук и указатель напряжения до 1000В (НВТ)	796	шт	1	732.63	732.63	без акциза	18%	131.87	864.50	158	Тайвань (Китай)	10702020/110316/0004560/3
3	T2901	T2901. Трубка HTS-3 3/1,5мм термоусаживаемая чёрная (Электромонтаж)	006	м	1	5.07	5.07	без акциза	18%	0.91	5.98	156	Китай	10130010/260716/0016757/1
Всего к оплате							2 019.80	X		363.56	2 383.36			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

кладовщик
на основании доверенности
№258Г от 30.07.2015

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

Барабанщиков О.Л.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

кладовщик
на основании доверенности
№258Г от 30.07.2015

(подпись)

Барабанщиков О.Л.

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приёмки)

Счёт-договор № 1Y9799 от 09.09.2016

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

кладовщик

Барабанщиков О.Л.

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 16 " сентября 20 16 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ООО ИЛЬИНКА СЕРВИС

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приёмки) " " 20

Иные сведения о получении, приёмке

СИЧКАРЕНКО В.В.

(информация о наличии / отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

